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Sportfest Syrau`2018 ErgebnislisteSyrau, am Sonntag, 9. September 2018

Weitsprung, W11 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 1 Kaiser Jolien 2007 SC Syrau 4,06 m 0,0

2 35 Jasper Nelly 2007 ESV Lok Adorf 3,95 m 0,0

3 99 Neudel Luise 2007 LATV Plauen 3,85 m 0,0

4 3 Beier Johanna 2007 SC Syrau 3,67 m 0,0

5 32 Kölbel Emma 2007 SV Theuma 3,64 m 0,0

6 112 Kießling Annika 2007 TLV 3,64 m 0,0

7 100 Bessel Caroline 2007 LATV Plauen 3,61 m 0,0

8 139 Reisch Nathalie 2007 VSG Rodewisch 3,51 m 0,0

9 77 Lenk Charlotte 2007 LSG Auerbach 3,29 m 0,0

10 2 Rößler Julia 2007 SC Syrau 3,18 m 0,0

11 78 Schlosser Mexien 2007 LSG Auerbach 3,15 m 0,0

Ballwurf, M8 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 57 Hiergeist Moritz 2010 SC Syrau 35,30 m

2 132 Rudolph Ben 2010 SG Jößnitz 26,10 m

3 58 Ebisch Philipp 2010 SC Syrau 26,00 m

4 59 Müller Quentin 2010 SC Syrau 23,90 m

5 61 Göhring Charlie 2010 SC Syrau 20,00 m

6 134 Stephan Arthur 2010 SG Jößnitz 19,60 m

7 60 Fröhlich Franz 2010 SC Syrau 19,50 m

8 108 Hummel Kai 2010 TLV 19,10 m

9 29 Leupold Julian 2010 SV Theuma 13,40 m

10 96 Seraczek Max 2010 LATV Plauen 12,40 m

56 Wobornik Marten 2010 SC Syrau n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für Sächsisches Staatsministerium für Kultus
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Sportfest Syrau`2018 ErgebnislisteSyrau, am Sonntag, 9. September 2018

Weitsprung, W10 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 14 Bräunig Anna Viktoria 2008 SC Syrau 4,03 m 0,0

2 136 Krebeck Josephine 2008 SG Jößnitz 4,03 m 0,0

3 98 Reinhard Jana 2008 LATV Plauen 3,48 m 0,0

4 13 Schaller Susann 2008 SC Syrau 3,43 m 0,0

5 135 Riedel Lelia 2008 SG Jößnitz 3,40 m 0,0

6 97 Schmid Lina 2008 LATV Plauen 3,40 m 0,0

7 11 Dörfler Marie 2008 SC Syrau 3,40 m 0,0

8 80 Schulze Anne 2008 LSG Auerbach 3,36 m 0,0

9 12 Bauch Cendria 2008 SC Syrau 3,27 m 0,0

10 31 Zielke Julia 2008 SV Theuma 3,25 m 0,0

11 79 Iera Chiara 2008 LSG Auerbach 2,90 m 0,0

12 10 Hofert Anna 2008 SC Syrau 2,88 m 0,0

Ballwurf, M9 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 150 Thiem Vince 2009 SG Jößnitz 41,00 m

2 94 Hoffmann Konrad 2009 LATV Plauen 33,30 m

3 111 Pätz Chris 2009 TLV 24,10 m

4 131 Popp Simon 2009 SG Jößnitz 23,10 m

5 95 Deeg jannik 2009 LATV Plauen 22,40 m

6 68 Prager Alfred 2009 SC Syrau 21,20 m

7 130 Schönherr Nico 2009 SG Jößnitz 19,00 m

8 82 Mothes Pascal 2009 LSG Auerbach 19,00 m

9 69 Schaller Johann 2009 SC Syrau 17,20 m

10 110 Baumgarten Till 2009 TLV 15,40 m

70 Knoll Laurence 2009 SC Syrau n.a.

30 Klinger Max 2009 SV Theuma n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Sportfest Syrau`2018 ErgebnislisteSyrau, am Sonntag, 9. September 2018

50m, W7 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 55 Ullrich Sunny 2011 SC Syrau 10,35 1./I

2 90 Thalia Golz 2011 LATV Plauen 10,41 1./II

3 144 Schiller Nelly 2011 LATV Plauen 10,64 2./I

4 54 Schmeißner Johanna 2011 SC Syrau 11,35 2./II

5 116 Hegner Maja 2011 SG Jößnitz 11,41 3./I

145 Fischer Lilu 2010 LATV Plauen n.a.

50m, W6 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 88 Volkmar Svea 2012 LATV Plauen 10,08

2 117 Rudolph Juna 2013 SG Jößnitz 10,56

3 34 Japschynski Anna Lena 2012 ESV Lok Adorf 10,59

4 89 Remmer Lotta 2012 LATV Plauen 11,59

5 48 Mai Cataleya 2012 SC Syrau 12,11

Kugelstoßen, W12 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:20h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 9 Seifert Lena 2006 SC Syrau 6,21 m

2 37 Bauriedl Maxi 2006 ESV Lok Adorf 6,16 m

3 7 Wolf Katarine 2006 SC Syrau 5,79 m

4 6 Göhring Charlott 2006 SC Syrau 5,62 m

5 36 Dölling Amely 2006 ESV Lok Adorf 5,40 m

6 8 Bauch Cycilia 2006 SC Syrau 5,39 m

7 33 Brückmann Fiona 2006 SV Theuma 4,97 m

Datenservice www.seltec.at
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50m, M6 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:20h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 87 Arnold Jamee 2012 LSG Auerbach 9,18 1./II

2 43 Hofert Alexander 2012 SC Syrau 10,30 1./III

3 47 Hofmann Hannes 2012 SC Syrau 10,57 1./I

3 45 Wobornik Lennard 2012 SC Syrau 10,57 2./II

5 142 Schädlich Tillmann 2012 SG Jößnitz 10,60 2./I

6 91 Newald Michel 2012 LATV Plauen 11,16 3./I

7 44 Jäger Marc 2012 SC Syrau 11,77 3./II

8 115 Ruckdeschel Matti 2013 SG Jößnitz 12,07 4./II

9 113 Puttrich Philipp 2012 SC Syrau 12,11 4./I

10 42 Ballach Felix 2012 SC Syrau 12,16 5./I

11 46 Berthelmann Ben 2012 SC Syrau 12,25 5./II

12 38 Gyra Paul 2012 ESV Lok Adorf 12,58 2./III

104 Weise Felix 2013 LATV Plauen n.a.

41 Hauenschild Hugo 2012 SC Syrau n.a.

Kugelstoßen, W13 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 143 Fischer Elena 2005 SV Theuma 4,78 m

2 5 Drechsler Nelly 2005 SC Syrau 4,25 m

114 Müller Miriam 2005 SC Syrau n.a.

50m, M7 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 40 Bauriedl Miro 2011 ESV Lok Adorf 9,44 1./II

2 53 Prager Emil 2011 SC Syrau 9,65 1./I

3 52 Schulz Janne 2011 SC Syrau 10,05 2./I

4 50 Deppe Moritz 2011 SC Syrau 10,29 3./I

5 109 Vogel Julian 2011 TLV 10,40 4./I

6 39 Stephan Sören 2011 ESV Lok Adorf 10,43 2./II

7 49 Stoltmann Livius 2011 SC Syrau 10,61 3./II

8 51 Schenkbar Jakob 2011 SC Syrau 10,85 4./II

9 86 Schlosser Luk 2011 LSG Auerbach 10,97 5./II

72 Wunderlich Elyas 2007 LSG Auerbach n.a.

Datenservice www.seltec.at
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50m, W8 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 65 Beier Emilia 2010 SC Syrau 8,93 1./II

2 92 Volkmar Elin 2010 LATV Plauen 9,01 2./II

3 125 Seeling Clara 2010 SG Jößnitz 9,08 1./III

4 141 Schädlich Anna 2010 SG Jößnitz 9,26 1./IV

5 107 Rehmer Sophia 2010 TLV 9,41 2./III

5 149 Heinz Lotte 2010 VSG Rodewisch 9,41 2./III

7 67 Schmidt Samina 2010 SC Syrau 9,56 3./II

8 62 Antkowiak Finja 2010 SC Syrau 9,59 2./IV

9 145 Fischer Lilu 2010 LATV Plauen 9,60 3./IV

10 27 Kaiser Lucy 2010 SV Theuma 9,68 1./I

11 126 Barig Lia 2010 SG Jößnitz 10,20 4./II

12 128 Trillhof Talea 2010 SG Jößnitz 10,21 4./IV

13 124 Eckardt Laura 2010 SG Jößnitz 10,25 2./I

14 63 Wagner Lene 2010 SC Syrau 10,26 5./II

15 66 Oertel Marie 2010 SC Syrau 10,27 4./III

16 140 Essbüchl Maja 2010 VSG Rodewisch 10,40 5./IV

17 127 Gruber Sophie 2010 SG Jößnitz 10,41 3./I

18 64 Hempel Emma 2010 SC Syrau 10,46 4./I

19 26 Frank Paulin 2010 SV Theuma 10,76 5./I

106 Ossig Aileen 2010 TLV n.a.

Ballwurf, M10 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 101 Schürer Luca 2008 LATV Plauen 43,90 m

2 76 Schönleber Matis- Jelle 2008 LSG Auerbach 37,80 m

3 24 Meinel Rick 2008 SC Syrau 34,60 m

4 137 Frisch Frederik 2008 SG Jößnitz 26,60 m

5 23 Perthel Ben 2008 SC Syrau 25,90 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für Sächsisches Staatsministerium für Kultus



Gedruckt am 09.09.2018 um 12:45 Seite 6

Sportfest Syrau`2018 ErgebnislisteSyrau, am Sonntag, 9. September 2018

Weitsprung, W6 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 88 Volkmar Svea 2012 LATV Plauen 2,60 m 0,0

2 117 Rudolph Juna 2013 SG Jößnitz 2,43 m 0,0

3 89 Remmer Lotta 2012 LATV Plauen 2,30 m 0,0

4 34 Japschynski Anna Lena 2012 ESV Lok Adorf 1,94 m 0,0

5 48 Mai Cataleya 2012 SC Syrau 1,80 m 0,0

Weitsprung, W7 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 55 Ullrich Sunny 2011 SC Syrau 2,40 m 0,0

2 90 Thalia Golz 2011 LATV Plauen 2,36 m 0,0

3 144 Schiller Nelly 2011 LATV Plauen 2,33 m 0,0

4 54 Schmeißner Johanna 2011 SC Syrau 1,98 m 0,0

5 116 Hegner Maja 2011 SG Jößnitz 1,75 m 0,0

145 Fischer Lilu 2010 LATV Plauen n.a.

Ballwurf, M11 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 18 Oehme Magnus 2007 SC Syrau 41,60 m

2 22 Jung Finley 2007 SC Syrau 40,40 m

3 75 Seidel Don- Pepe 2007 LSG Auerbach 36,20 m

4 19 Spranger Leon 2007 SC Syrau 30,80 m

5 21 Vey Clemens 2007 SC Syrau 29,20 m

6 72 Wunderlich Elyas 2007 LSG Auerbach 28,90 m

7 73 Sauerwein Eric 2007 LSG Auerbach 24,20 m

8 20 Vey Maximilian 2007 SC Syrau 22,00 m

74 Nguyen Tai Son 2007 LSG Auerbach n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, M7 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 40 Bauriedl Miro 2011 ESV Lok Adorf 2,80 m 0,0

2 109 Vogel Julian 2011 TLV 2,56 m 0,0

3 53 Prager Emil 2011 SC Syrau 2,45 m 0,0

4 49 Stoltmann Livius 2011 SC Syrau 2,44 m 0,0

5 51 Schenkbar Jakob 2011 SC Syrau 2,41 m 0,0

6 86 Schlosser Luk 2011 LSG Auerbach 2,34 m 0,0

7 39 Stephan Sören 2011 ESV Lok Adorf 2,29 m 0,0

8 50 Deppe Moritz 2011 SC Syrau 2,21 m 0,0

9 52 Schulz Janne 2011 SC Syrau 2,07 m 0,0

Weitsprung, M6 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:40h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 87 Arnold Jamee 2012 LSG Auerbach 2,73 m 0,0

2 43 Hofert Alexander 2012 SC Syrau 2,47 m 0,0

3 113 Puttrich Philipp 2012 SC Syrau 2,34 m 0,0

4 104 Weise Felix 2013 LATV Plauen 2,21 m 0,0

5 44 Jäger Marc 2012 SC Syrau 2,15 m 0,0

6 42 Ballach Felix 2012 SC Syrau 2,12 m 0,0

7 47 Hofmann Hannes 2012 SC Syrau 2,10 m 0,0

8 45 Wobornik Lennard 2012 SC Syrau 2,05 m 0,0

9 115 Ruckdeschel Matti 2013 SG Jößnitz 1,83 m 0,0

10 91 Newald Michel 2012 LATV Plauen 1,80 m 0,0

11 142 Schädlich Tillmann 2012 SG Jößnitz 1,76 m 0,0

12 38 Gyra Paul 2012 ESV Lok Adorf 1,62 m 0,0

13 46 Berthelmann Ben 2012 SC Syrau 1,56 m 0,0

41 Hauenschild Hugo 2012 SC Syrau n.a.

Datenservice www.seltec.at
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50m, W9 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:40h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 83 Ebersbach Amy 2009 LSG Auerbach 8,87 1./III

2 105 Gehrmann Silvana 2009 TLV 9,11 1./II

3 119 Pflug Lucy 2009 SG Jößnitz 9,40 2./II

4 85 Lenk Joline 2009 LSG Auerbach 9,42 1./I

5 122 Schönfuß Emma 2009 SG Jößnitz 9,58 2./III

6 28 Rolof Leonie 2009 SV Theuma 9,73 2./I

7 118 Müller Julia 2009 SG Jößnitz 9,77 3./II

8 120 Pflug Josie 2009 SG Jößnitz 9,78 3./I

9 123 Ruckdeschel Lene 2009 SG Jößnitz 9,88 3./III

10 93 Stirner Nora 2009 LATV Plauen 10,06 4./III

11 71 Mandelt Anika 2009 SC Syrau 11,46 4./I

121 Hutter Annika 2009 SG Jößnitz n.a.

84 Schiefer Noelle 2009 LSG Auerbach n.a.

50m, M8 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 09:50h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 96 Seraczek Max 2010 LATV Plauen 8,75 1./III

2 60 Fröhlich Franz 2010 SC Syrau 8,86 2./III

3 108 Hummel Kai 2010 TLV 9,14 1./I

4 57 Hiergeist Moritz 2010 SC Syrau 9,21 3./III

5 134 Stephan Arthur 2010 SG Jößnitz 9,42 1./II

6 61 Göhring Charlie 2010 SC Syrau 9,65 2./I

7 58 Ebisch Philipp 2010 SC Syrau 9,83 2./II

8 132 Rudolph Ben 2010 SG Jößnitz 9,96 3./I

9 59 Müller Quentin 2010 SC Syrau 10,00 4./I

10 29 Leupold Julian 2010 SV Theuma 10,78 3./II

56 Wobornik Marten 2010 SC Syrau n.a.

Datenservice www.seltec.at
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50m, M9 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 68 Prager Alfred 2009 SC Syrau 8,62 1./III

2 150 Thiem Vince 2009 SG Jößnitz 8,64 1./I

3 94 Hoffmann Konrad 2009 LATV Plauen 8,66 1./II

4 82 Mothes Pascal 2009 LSG Auerbach 8,67 2./II

5 111 Pätz Chris 2009 TLV 9,16 2./I

6 95 Deeg jannik 2009 LATV Plauen 9,20 2./III

7 110 Baumgarten Till 2009 TLV 9,25 3./II

8 131 Popp Simon 2009 SG Jößnitz 9,49 3./III

9 130 Schönherr Nico 2009 SG Jößnitz 9,74 3./I

10 69 Schaller Johann 2009 SC Syrau 9,98 4./II

70 Knoll Laurence 2009 SC Syrau n.a.

30 Klinger Max 2009 SV Theuma n.a.

Weitsprung, W8 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 125 Seeling Clara 2010 SG Jößnitz 3,33 m 0,0

2 65 Beier Emilia 2010 SC Syrau 3,12 m 0,0

3 107 Rehmer Sophia 2010 TLV 2,94 m 0,0

4 92 Volkmar Elin 2010 LATV Plauen 2,90 m 0,0

5 145 Fischer Lilu 2010 LATV Plauen 2,82 m 0,0

5 62 Antkowiak Finja 2010 SC Syrau 2,82 m 0,0

7 141 Schädlich Anna 2010 SG Jößnitz 2,81 m 0,0

8 149 Heinz Lotte 2010 VSG Rodewisch 2,68 m 0,0

9 126 Barig Lia 2010 SG Jößnitz 2,67 m 0,0

10 67 Schmidt Samina 2010 SC Syrau 2,66 m 0,0

11 27 Kaiser Lucy 2010 SV Theuma 2,64 m 0,0

12 63 Wagner Lene 2010 SC Syrau 2,62 m 0,0

13 124 Eckardt Laura 2010 SG Jößnitz 2,60 m 0,0

14 127 Gruber Sophie 2010 SG Jößnitz 2,45 m 0,0

14 26 Frank Paulin 2010 SV Theuma 2,45 m 0,0

16 140 Essbüchl Maja 2010 VSG Rodewisch 2,42 m 0,0

17 66 Oertel Marie 2010 SC Syrau 2,22 m 0,0

18 128 Trillhof Talea 2010 SG Jößnitz 2,20 m 0,0

19 64 Hempel Emma 2010 SC Syrau 1,95 m 0,0

106 Ossig Aileen 2010 TLV n.a.

Datenservice www.seltec.at
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50m, W10 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:10h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 14 Bräunig Anna Viktoria 2008 SC Syrau 8,17 1./II

2 136 Krebeck Josephine 2008 SG Jößnitz 8,37 1./I

3 97 Schmid Lina 2008 LATV Plauen 8,62 2./II

4 80 Schulze Anne 2008 LSG Auerbach 8,73 1./III

5 31 Zielke Julia 2008 SV Theuma 8,80 2./III

6 12 Bauch Cendria 2008 SC Syrau 9,12 2./I

7 135 Riedel Lelia 2008 SG Jößnitz 9,16 3./II

8 13 Schaller Susann 2008 SC Syrau 9,25 3./III

9 11 Dörfler Marie 2008 SC Syrau 9,38 4./III

10 98 Reinhard Jana 2008 LATV Plauen 9,50 3./I

11 79 Iera Chiara 2008 LSG Auerbach 9,91 4./II

10 Hofert Anna 2008 SC Syrau n.a.

Kugelstoßen, M12 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 16 Richter Tobias 2006 SC Syrau 6,48 m

2 17 Mandelt Richard 2006 SC Syrau 5,37 m

3 15 Grubert Florian 2006 SC Syrau 4,05 m

Kugelstoßen, M13 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 138 Uebelhack Niklas 2005 VSG Rodewisch 7,03 m

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, W9 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:10h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 83 Ebersbach Amy 2009 LSG Auerbach 3,24 m 0,0

2 105 Gehrmann Silvana 2009 TLV 3,10 m 0,0

3 28 Rolof Leonie 2009 SV Theuma 3,07 m 0,0

4 85 Lenk Joline 2009 LSG Auerbach 3,05 m 0,0

5 122 Schönfuß Emma 2009 SG Jößnitz 2,92 m 0,0

5 118 Müller Julia 2009 SG Jößnitz 2,92 m 0,0

7 123 Ruckdeschel Lene 2009 SG Jößnitz 2,81 m 0,0

7 120 Pflug Josie 2009 SG Jößnitz 2,81 m 0,0

9 119 Pflug Lucy 2009 SG Jößnitz 2,79 m 0,0

10 93 Stirner Nora 2009 LATV Plauen 2,72 m 0,0

11 71 Mandelt Anika 2009 SC Syrau 2,10 m 0,0

121 Hutter Annika 2009 SG Jößnitz n.a.

84 Schiefer Noelle 2009 LSG Auerbach n.a.

Ballwurf, W7 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 144 Schiller Nelly 2011 LATV Plauen 12,20 m

2 116 Hegner Maja 2011 SG Jößnitz 9,00 m

3 90 Thalia Golz 2011 LATV Plauen 7,80 m

4 54 Schmeißner Johanna 2011 SC Syrau 7,70 m

5 55 Ullrich Sunny 2011 SC Syrau 7,40 m

Datenservice www.seltec.at
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Ballwurf, W6 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 88 Volkmar Svea 2012 LATV Plauen 11,70 m

2 89 Remmer Lotta 2012 LATV Plauen 9,00 m

3 117 Rudolph Juna 2013 SG Jößnitz 7,60 m

4 48 Mai Cataleya 2012 SC Syrau 5,70 m

5 34 Japschynski Anna Lena 2012 ESV Lok Adorf 5,50 m

50m, W11 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:20h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1 Kaiser Jolien 2007 SC Syrau 8,11 1./III

2 35 Jasper Nelly 2007 ESV Lok Adorf 8,24 1./II

3 99 Neudel Luise 2007 LATV Plauen 8,35 1./I

4 100 Bessel Caroline 2007 LATV Plauen 8,36 2./III

4 32 Kölbel Emma 2007 SV Theuma 8,36 2./II

6 139 Reisch Nathalie 2007 VSG Rodewisch 8,51 2./I

7 112 Kießling Annika 2007 TLV 8,66 3./I

8 3 Beier Johanna 2007 SC Syrau 8,70 4./I

9 77 Lenk Charlotte 2007 LSG Auerbach 8,92 3./III

10 2 Rößler Julia 2007 SC Syrau 9,40 3./II

11 78 Schlosser Mexien 2007 LSG Auerbach 9,55 4./II

50m, M10 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 24 Meinel Rick 2008 SC Syrau 7,97

2 101 Schürer Luca 2008 LATV Plauen 7,99

3 137 Frisch Frederik 2008 SG Jößnitz 8,46

3 76 Schönleber Matis- Jelle 2008 LSG Auerbach 8,46

5 23 Perthel Ben 2008 SC Syrau 8,89
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Ballwurf, M7 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 109 Vogel Julian 2011 TLV 18,90 m

2 86 Schlosser Luk 2011 LSG Auerbach 18,50 m

3 50 Deppe Moritz 2011 SC Syrau 16,40 m

4 51 Schenkbar Jakob 2011 SC Syrau 15,20 m

5 40 Bauriedl Miro 2011 ESV Lok Adorf 14,00 m

6 53 Prager Emil 2011 SC Syrau 12,80 m

7 39 Stephan Sören 2011 ESV Lok Adorf 12,10 m

8 49 Stoltmann Livius 2011 SC Syrau 11,20 m

9 52 Schulz Janne 2011 SC Syrau 10,50 m

104 Weise Felix 2013 LATV Plauen n.a.

Weitsprung, M8 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 108 Hummel Kai 2010 TLV 3,33 m 0,0

2 57 Hiergeist Moritz 2010 SC Syrau 3,16 m 0,0

3 61 Göhring Charlie 2010 SC Syrau 3,10 m 0,0

4 60 Fröhlich Franz 2010 SC Syrau 3,07 m 0,0

5 134 Stephan Arthur 2010 SG Jößnitz 3,05 m 0,0

6 59 Müller Quentin 2010 SC Syrau 2,98 m 0,0

7 96 Seraczek Max 2010 LATV Plauen 2,94 m 0,0

8 58 Ebisch Philipp 2010 SC Syrau 2,80 m 0,0

9 132 Rudolph Ben 2010 SG Jößnitz 2,78 m 0,0

10 29 Leupold Julian 2010 SV Theuma 2,33 m 0,0

56 Wobornik Marten 2010 SC Syrau n.a.
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Ballwurf, M6 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 43 Hofert Alexander 2012 SC Syrau 16,00 m

2 113 Puttrich Philipp 2012 SC Syrau 15,30 m

3 91 Newald Michel 2012 LATV Plauen 15,20 m

4 45 Wobornik Lennard 2012 SC Syrau 12,50 m

5 44 Jäger Marc 2012 SC Syrau 11,60 m

6 38 Gyra Paul 2012 ESV Lok Adorf 10,70 m

7 115 Ruckdeschel Matti 2013 SG Jößnitz 10,20 m

8 47 Hofmann Hannes 2012 SC Syrau 10,00 m

9 42 Ballach Felix 2012 SC Syrau 9,80 m

10 87 Arnold Jamee 2012 LSG Auerbach 9,40 m

11 142 Schädlich Tillmann 2012 SG Jößnitz 8,50 m

12 46 Berthelmann Ben 2012 SC Syrau 5,60 m

41 Hauenschild Hugo 2012 SC Syrau n.a.

Weitsprung, M9 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:40h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 150 Thiem Vince 2009 SG Jößnitz 3,74 m 0,0

2 94 Hoffmann Konrad 2009 LATV Plauen 3,70 m 0,0

3 82 Mothes Pascal 2009 LSG Auerbach 3,44 m 0,0

4 68 Prager Alfred 2009 SC Syrau 3,41 m 0,0

5 110 Baumgarten Till 2009 TLV 3,33 m 0,0

6 95 Deeg jannik 2009 LATV Plauen 3,14 m 0,0

7 131 Popp Simon 2009 SG Jößnitz 3,03 m 0,0

8 111 Pätz Chris 2009 TLV 3,02 m 0,0

9 130 Schönherr Nico 2009 SG Jößnitz 2,95 m 0,0

10 69 Schaller Johann 2009 SC Syrau 2,47 m 0,0

70 Knoll Laurence 2009 SC Syrau n.a.

30 Klinger Max 2009 SV Theuma n.a.
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50m, M11 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 18 Oehme Magnus 2007 SC Syrau 8,23 1./II

2 75 Seidel Don- Pepe 2007 LSG Auerbach 8,24 1./I

3 19 Spranger Leon 2007 SC Syrau 8,26 2./II

4 22 Jung Finley 2007 SC Syrau 8,74 2./I

5 73 Sauerwein Eric 2007 LSG Auerbach 8,82 3./I

6 72 Wunderlich Elyas 2007 LSG Auerbach 8,86 4./I

7 21 Vey Clemens 2007 SC Syrau 9,30 3./II

7 20 Vey Maximilian 2007 SC Syrau 9,30 5./I

74 Nguyen Tai Son 2007 LSG Auerbach n.a.

75m, W12 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 148 Golden Lara 2006 LATV Plauen 11,74 1./II

2 146 Fischer Juli 2006 LATV Plauen 11,84 2./II

3 37 Bauriedl Maxi 2006 ESV Lok Adorf 12,09 3./II

4 7 Wolf Katarine 2006 SC Syrau 12,24 1./I

5 36 Dölling Amely 2006 ESV Lok Adorf 12,49 2./I

5 8 Bauch Cycilia 2006 SC Syrau 12,49 4./II

7 9 Seifert Lena 2006 SC Syrau 12,61 5./II

8 33 Brückmann Fiona 2006 SV Theuma 12,74 3./I

9 6 Göhring Charlott 2006 SC Syrau 13,37 4./I

147 Blank Charlotta 2006 LATV Plauen n.a.

75m, W13 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 103 Reinhöfer Elisabeth 2005 LATV Plauen 11,37

2 143 Fischer Elena 2005 SV Theuma 12,18

3 5 Drechsler Nelly 2005 SC Syrau 13,12

102 Newald Marlene 2005 LATV Plauen n.a.

114 Müller Miriam 2005 SC Syrau n.a.
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Weitsprung, M10 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 76 Schönleber Matis- Jelle 2008 LSG Auerbach 4,21 m 0,0

2 24 Meinel Rick 2008 SC Syrau 4,09 m 0,0

3 101 Schürer Luca 2008 LATV Plauen 3,92 m 0,0

4 23 Perthel Ben 2008 SC Syrau 3,55 m 0,0

5 137 Frisch Frederik 2008 SG Jößnitz 3,50 m 0,0

Ballwurf, W8 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 107 Rehmer Sophia 2010 TLV 16,80 m

2 27 Kaiser Lucy 2010 SV Theuma 16,50 m

3 26 Frank Paulin 2010 SV Theuma 16,20 m

4 124 Eckardt Laura 2010 SG Jößnitz 16,20 m

5 62 Antkowiak Finja 2010 SC Syrau 15,30 m

5 66 Oertel Marie 2010 SC Syrau 15,30 m

7 127 Gruber Sophie 2010 SG Jößnitz 15,20 m

8 141 Schädlich Anna 2010 SG Jößnitz 14,10 m

9 125 Seeling Clara 2010 SG Jößnitz 13,50 m

10 92 Volkmar Elin 2010 LATV Plauen 13,30 m

11 126 Barig Lia 2010 SG Jößnitz 13,20 m

12 65 Beier Emilia 2010 SC Syrau 13,10 m

13 63 Wagner Lene 2010 SC Syrau 12,90 m

14 64 Hempel Emma 2010 SC Syrau 12,60 m

15 145 Fischer Lilu 2010 LATV Plauen 12,30 m

15 67 Schmidt Samina 2010 SC Syrau 12,30 m

17 149 Heinz Lotte 2010 VSG Rodewisch 11,90 m

18 140 Essbüchl Maja 2010 VSG Rodewisch 8,90 m

19 128 Trillhof Talea 2010 SG Jößnitz 8,30 m

106 Ossig Aileen 2010 TLV n.a.
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75m, M12 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 25 Eichelkraut Paul 2006 VfB Schleiz 11,36

2 15 Grubert Florian 2006 SC Syrau 11,86

3 16 Richter Tobias 2006 SC Syrau 12,46

4 17 Mandelt Richard 2006 SC Syrau 14,62

Ballwurf, W9 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 119 Pflug Lucy 2009 SG Jößnitz 21,00 m

2 120 Pflug Josie 2009 SG Jößnitz 19,20 m

3 83 Ebersbach Amy 2009 LSG Auerbach 18,70 m

4 85 Lenk Joline 2009 LSG Auerbach 17,00 m

5 105 Gehrmann Silvana 2009 TLV 16,10 m

6 122 Schönfuß Emma 2009 SG Jößnitz 15,80 m

7 118 Müller Julia 2009 SG Jößnitz 14,20 m

8 123 Ruckdeschel Lene 2009 SG Jößnitz 12,10 m

9 71 Mandelt Anika 2009 SC Syrau 11,10 m

10 28 Rolof Leonie 2009 SV Theuma 9,60 m

11 93 Stirner Nora 2009 LATV Plauen 8,70 m

121 Hutter Annika 2009 SG Jößnitz n.a.

84 Schiefer Noelle 2009 LSG Auerbach n.a.
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Weitsprung, M11 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 19 Spranger Leon 2007 SC Syrau 4,26 m 0,0

2 75 Seidel Don- Pepe 2007 LSG Auerbach 3,81 m 0,0

3 22 Jung Finley 2007 SC Syrau 3,73 m 0,0

4 18 Oehme Magnus 2007 SC Syrau 3,62 m 0,0

5 73 Sauerwein Eric 2007 LSG Auerbach 3,53 m 0,0

6 72 Wunderlich Elyas 2007 LSG Auerbach 3,41 m 0,0

6 20 Vey Maximilian 2007 SC Syrau 3,41 m 0,0

8 21 Vey Clemens 2007 SC Syrau 3,14 m 0,0

74 Nguyen Tai Son 2007 LSG Auerbach n.a.

75m, M13 - Zeitläufe
Datum: 09.09.2018  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 138 Uebelhack Niklas 2005 VSG Rodewisch 12,01

Ballwurf, W10 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 14 Bräunig Anna Viktoria 2008 SC Syrau 33,50 m

2 135 Riedel Lelia 2008 SG Jößnitz 29,00 m

3 136 Krebeck Josephine 2008 SG Jößnitz 27,70 m

4 11 Dörfler Marie 2008 SC Syrau 26,40 m

5 10 Hofert Anna 2008 SC Syrau 26,00 m

6 12 Bauch Cendria 2008 SC Syrau 24,90 m

7 13 Schaller Susann 2008 SC Syrau 23,20 m

8 31 Zielke Julia 2008 SV Theuma 19,10 m

9 80 Schulze Anne 2008 LSG Auerbach 18,00 m

10 98 Reinhard Jana 2008 LATV Plauen 17,90 m

11 97 Schmid Lina 2008 LATV Plauen 16,40 m

12 79 Iera Chiara 2008 LSG Auerbach 15,60 m
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Weitsprung, W12 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 7 Wolf Katarine 2006 SC Syrau 3,86 m 0,0

2 146 Fischer Juli 2006 LATV Plauen 3,85 m 0,0

3 37 Bauriedl Maxi 2006 ESV Lok Adorf 3,68 m 0,0

4 9 Seifert Lena 2006 SC Syrau 3,57 m 0,0

5 148 Golden Lara 2006 LATV Plauen 3,34 m 0,0

6 8 Bauch Cycilia 2006 SC Syrau 3,24 m 0,0

7 36 Dölling Amely 2006 ESV Lok Adorf 3,20 m 0,0

8 33 Brückmann Fiona 2006 SV Theuma 3,08 m 0,0

9 6 Göhring Charlott 2006 SC Syrau 3,05 m 0,0

147 Blank Charlotta 2006 LATV Plauen n.a.

Weitsprung, W13 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 103 Reinhöfer Elisabeth 2005 LATV Plauen 4,15 m 0,0

2 5 Drechsler Nelly 2005 SC Syrau 3,12 m 0,0

3 143 Fischer Elena 2005 SV Theuma 2,75 m 0,0

102 Newald Marlene 2005 LATV Plauen n.a.

114 Müller Miriam 2005 SC Syrau n.a.

Ballwurf, W11 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1 Kaiser Jolien 2007 SC Syrau 32,50 m

2 99 Neudel Luise 2007 LATV Plauen 28,50 m

3 3 Beier Johanna 2007 SC Syrau 27,60 m

4 2 Rößler Julia 2007 SC Syrau 25,40 m

5 35 Jasper Nelly 2007 ESV Lok Adorf 24,90 m

6 32 Kölbel Emma 2007 SV Theuma 21,40 m

7 77 Lenk Charlotte 2007 LSG Auerbach 20,50 m

8 139 Reisch Nathalie 2007 VSG Rodewisch 19,80 m

9 78 Schlosser Mexien 2007 LSG Auerbach 17,20 m

112 Kießling Annika 2007 TLV n.a.
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Ballwurf, W11 - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.09.2018  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

100 Bessel Caroline 2007 LATV Plauen n.a.

Weitsprung, M12 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 25 Eichelkraut Paul 2006 VfB Schleiz 4,14 m 0,0

2 17 Mandelt Richard 2006 SC Syrau 3,72 m 0,0

3 15 Grubert Florian 2006 SC Syrau 3,68 m 0,0

4 16 Richter Tobias 2006 SC Syrau 3,38 m 0,0

Weitsprung, M13 - Finale
Datum: 09.09.2018  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 138 Uebelhack Niklas 2005 VSG Rodewisch 3,58 m 0,0
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